КАРАР                                                                                         РЕШЕНИЕ

Рассмотрение Протокола инициативной группы проекта ППМИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения Миякибашевский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,

заслушав информацию о реализации в Республике Башкортостан проектов

развития общественной инфраструктуры, основных на местных инициативах

(Программа поддержке местных инициатив – ППМИ) и об участии в нем

муниципального образования, Совет сельского поселения Миякибашевский

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан решил:

1. Информацию председателя инициативной группы Демидовой Ирины

Васильевны  о сэкономленных средствах по проекту «Ремонт забора д.

Днепровка Миякинского района Республики Башкортостан».

2. Считать целесообразным, сэкономленные средства 18569

(восемнадцать тысяч пятьсот шестьдесят девять руб. 28 коп.),

направить на устройство  хозяйственной постройки для хранения

инвентаря кладбища д. Днепровка СП Миякибашевский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на

информационном стенде в здании администрации сельского поселения

Миякибашевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан,

Миякинский район, с. Анясево, ул. Центральная, д. 5 и разместить на

официальном сайте в сети интернет.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Р.А. Аминев

с. Анясево

«28» августа2020г

№ 69

БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘБАШ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН